Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.12.2016

 № 222

г. Батайск

О перечне мест  для организации ярмарок «Выходного дня»
на территории города Батайска на 2017 год.

С целью обеспечения населения города Батайска качественными товарами по доступным ценам, создание условий для реализации продукции сельских товаропроизводителей, крестьянских (фермерских) и личных подсобных хозяйств, содействие развитию малого и среднего предпринимательства.

1. Утвердить перечень мест для организации и проведения  ярмарок на территории города Батайска на 2017 год:
- городская площадь им.В.И. Ленина;

- ул. Ленина / ул. Кирова, 1/47;

- на расстоянии 17,5 м с западной стороны земельного участка по ул. Ленина/ ул. Кирова, 14/7

2. Проведение ярмарок «Выходного дня»  осуществлять в соответствии с планом на 2017 год (план согласовывается дополнительно).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Батайска  по экономике А.В.  Шустова.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин
Проект вносит:

Начальник  отдела малого
и среднего предпринимательства, торговли

И.А. Чеботарева

Визируют:

Заместитель главы Администрации

города Батайска по экономике

А.В. Шустов
	Заместитель главы Администрации

города Батайска по территориальному

развитию и строительству
	Ф.Ф.Ковтунов

И.о. начальника юридического отдела

О.В.Рыбалко
Начальник общего отдела

В.С. Мирошникова